
ZARZĄDZENIE Nr 115 /2014 

WÓJT GMINY 	 WÓJTA GMINY W BRODACH 
w Brodach 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia projektu planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2015r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 
248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 5 ust. 2 i 3, § 7 ust. 2 i 3 	rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 
2010r. Nr 241 poz.1616) oraz Zarządzenia Nr 107/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 06 
listopada 2014 roku w sprawie projektu uchwały uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2015 rok 	- 
Wójt Gminy w Brodach postanawia co następuje: 

§ 1 

Ustala projekt planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok obejmujący: 
- planowane dochody budżetowe w kwocie 30.029.241 zł; 
- planowane wydatki budżetowe w kwocie 13.421.308 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Projekt planowanych dochodów i wydatków określonych w § 1 obejmuje projekt planu dochodów i 
wydatków na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
określonych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2a i 2b do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Projekt dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań określonych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015r. 

nici W 
miny  Brody 

nd 	rzv o n 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 14 listopada 2014r. 

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO DLA URZĘDU GMINY W BRODACH NA 2015 ROK 
DOCHODY 

• w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

750 Administracja publiczna 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 

Strona 1 z 6 



' 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knnhnli i nrhrnnv nrawe 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
nnhnreni 

7 911 959,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
finrr7nvrh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
ierinnctek nrnani7ervinvrh 

1 787 498,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
Inkainvrh nrł ncnh fi7yr7nvrh 

1 082 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 700 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

75618 700 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
imtaw 

000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

Strona 2 z 6 



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hurli,o111 narictwa 

4 341 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 514 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
camnnatill tarvfnrialnann 

8 075 945,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 075 945,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 5000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

852 Pomoc społeczna 4 895 907,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
cnniar7nann 

4 421 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 z 6 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 421 422,00 

85213 42 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intanrarii cnnh.r7nai 

722,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15 156,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

27 566,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
.ha7ni.r7Pnia P rn.rvtalnp i rpntriwn 

77 327,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

77 327,00 

85216 Zasiłki stałe 221 966,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

221 966,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 739,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

72 739,00 

85295 Pozostała działalność 59 731,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 731,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

200000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 280,00 

Strona 4 z 6 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

42 280,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 280,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 280,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

42 280,00 

bieżące razem 27 511 675,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

42 280,00 

majątkowe 

Oi o Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

600 000,00 

600 Transport i łączność 1 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 125 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Strona 5 z 6 



t 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 13 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728.00 

72095 Pozostała działalność 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

190 728,00 

926 Kultura fizyczna 576 838,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

576 838,00 

92601 Obiekty sportowe 576 838,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

576 838,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

576 838,00 

majątkowe razem 2 517 566,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 367 566,00 

Ogółem: 30 029 241,00 

w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 1 409 846,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 
miny Brody 

Strona 6 z 6 



WYDATKI 

Dział Rozdział § N,Wa Plan 

Z tego 	 • 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t w, 

data, na  
 bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
„aiziaiarn  

środków. 0  

których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z tyldo 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje, 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

i 	i  Wynagrodzenia • 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ichzadaniab' ctctc, 	ch  

zadań; 

na anagramy  
finansowane 

aaajajern  
środków, o 

których mowa w 
alt. Susi. 1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 528 222,00 323 22200 23 222,00 0,00 23 222,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 105 000,00 1 000 090,00 100 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 525 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 105 000,00 1 000 000,00 100 000,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych innych instytucji finansowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,60 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400000,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30000.00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3 222,00 3222.00 3222,00 0,00 3222,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3222.00 3222,00 3222.00 0,00 3222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 2 337 700,00 258 500,00 258 500,00 5 000,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 200,00 2 079 200,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 303 000,00 233 000,00 233 000,00 5 000,00 228000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 70 000,00 70000.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnaterialów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60000,00 60000.00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0.00 140 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9000.00 8000.00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,110 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 10000.00 10 000,00 10 000.00 0.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 10 



DL13ł Rozdz., Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bież.ąCe 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancji inweatyoyf 

ringo: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

Z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia i" 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Nogom), 

finansowane z „insi, 
stonków":0  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczerii obsługa długu 

inwestycje  I 

zakupy 
na 

w tym: 
Zakupi objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z naaliza • 	ich 

staztaudt :::ch 

na programy 
finansowane z  

udziałemOrd2  
środków. o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

O 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 90 000,00 90000+00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 90000+ 00 90 000,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 419 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 419 200,00 419 200,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 200,00 419 200,00 0,00 0,00 

60095 Pozostali, działalność 25500.00 25500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4000.90 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2000.00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 I 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,60 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 000 600 0.00 0,00 000 0,00 

63095 Pozostała dzialalnośę 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 090,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 329 000,00 196 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i niertichomoaciami 329 000,00 198 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20000.00 20000.00 20 000,00 0.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000.00 25 000,00 25000.00 0,00 25000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 8000.00 8000.00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 000 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 70000.00 70 000,00 70 000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 10 



Dzid, R§,dzial § §,,,,§§ Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z Mg : 

Wydatki 
Majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

. 
ś'i.'",,,czen'Z.,na  

"ze ii os-1 fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. t pkt 

2 i 3 

"Plat,,y,,,zru  poręczeń j 
gwarancji 

„,.„..,„„ ,,,,,,, 
"'mmii°  amau 

inwe.ycie i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym. 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wnieSienie 

wkładów do 
Spółek  Prawa 
handlowego. 

• • wynagrodzenia ' 
składki od nich 

naliczane 

Kodiałki związane 
z realizaą ich 

statutowych 
zadań; 

na piw, 
jinan,,,w 	z  

udział.", 
środków, o 

których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 2 

3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 16 16 

i3, 

17 18 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osiaś 
fizycznych 

5000000 5000000 5000000 0,00 50 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000.00 0,00 0.00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność uslugowa 112 270,00 112 270,00 112 270,00 5000,00 107 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 270,00 110 270,00 110 270,00 5000,00 105 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0000,00 0000,00 5000,00 5000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105 270,00 105 270,00 105 270,00 0,00 105 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uskig remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 261 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 261 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 190 728,00 190 728,00 190 728,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70300,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 70306.00 70006,00 70306,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 176 851,00 3 176 851.00 3 019 851,00 2 534 000,00 485 851,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 82 251,00 82 251,00 71 400,00 10 851,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 80000,00 60000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000.00 6000,00 6000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 131 000,00 6000.00 0,00 6000.00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznYch 125 000.00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3006,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 3000.00 3000,00 3006,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 848 600,00 2848800.00 2 846 600,00 2 402 600,00 444 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

___,
he 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

, 
świannzen'a na  rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

środków' o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wrizalY z Mulit 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje, 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
Zakupi objęcie 
akcji i tNizialów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego- 

, 	, wynagrodzenia ' 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich ....y,,,, 

zadań; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, ó 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 00000 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 155 00000 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 000.00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 65 000,00 65000.00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnaterialów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90000.00 90000.00 90000,00 0,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 6000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stallonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 15000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000.00 14 000,00 14000,00 0,00 14 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 9000,00 9000.00 9000.00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakNdowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000.00 1000,00 1000,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1000,00 1000.00 1000,00 0,00 1000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała dzialainość 115 000,00 115 000,00 85 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60000.00 60 000,00 60 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia S 000,00 5000,00 0000,00 0,00 5000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15000.00 15000.00 15000.00 0,00 15000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 1 927.00 I 927,00 1 428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Z t go 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób ,izyc.,,.„h  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odziałem 

wśyrodchkrnów,,,wo. w  

ant. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

P9.:Zneoińii  °".O.  di'0u 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wnie klanie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego, 

, 	; wynagrodzenia ' 
Składki od nich 

czane 

wydatki związane 
z realizarf ą ich .... yd,  

zadart; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
arf 505*. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 428,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204.00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 499,00 499,00 000 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0110 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

217 200,00 217 200,00 192 200,00 44 000,00 148 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 148 200,00 148 200,00 123 200,00 44 000,00 79 200,00 0,00 25000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6000.00 6000.00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000.00 37 000,00 37000.00 37 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 
Opłaty z tytulti zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w mchowej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu uslug telekornunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,09 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 0043,00 69000.00 69 000,00 0.00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 69 000,00 69 00000 69 00000 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa dhrgu publicznego 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obskiga papierów wartościowych, kredytów i 
potyczek jednostek samorządu terytorialnego 

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5010 
Rozliczenia z bankami związane z °Ostudą dogu 
publicznego 

2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 6000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i potyczek 

150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5010 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowy., 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
Pchła.),  

finansowane z 
,,,,,,a,wo., 

or,,,,w, o  
których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Paryczeó i 
gwarancji statutowych inwestycyjne 

obsługa długu 
I 

zakupy 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i <Nilów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego, 

składkiki od Cieli 
naliczane 

wynagrodzenia  
i  w. 	Watki związane 

z realizacją ich 

zadań; 

no  programy 
nnononw000 o  

udziałem 
środków, c 

których mowa w 
art. 5 u. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 
-I 

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezony),  250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 451 270,00 2 451 270,00 157 000,00 0,00 157 000,00 2 284 270,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 szkoty podstawowe 1 777 159,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 I 777 159.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590  
DotaNa podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 777 159,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 1 777 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 727,00 276 727,00 30 000,00 0,00 20500,00 246 727,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną nit jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

231 727,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 231 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek Nrnorządu 
terytorialnego 

30500.00 30 000,00 30 000,00 0,00 30050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 192 192,00 192 192,N 58 000,00 0,00 58000,00 134 192.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

terytorialnego 

8050.00 0000,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami samorządu 

 6050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 126 192,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 150192.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

58 000,00 58500.00 58 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 131 192,00 131 192,00 5000,00 0,00 5000,00 126 192,N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

126 192,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 126 192,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 5000.00 5500.50 0,00 5000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 74 000,00 74000,50 54050.00 0,00 64 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000,00 10050,50 0,00 0.00 0,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000.00 0,00 34500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5500.00 5000.50 5500,00 0,00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 000,00 50 000,00 4000.00 
_ 

46 000,00 110 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 10 



Dział Rozdział Nazwa 1'10,-, 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 
7  

z t go. 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na  rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem środka, a  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

i 3 

wypłaty' tytułu 
poręczert i 

gw
gwarancji

2 

obshiga dogu 

inwestycja i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wnieryenie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

91̀ 18a9rod7finia ł 
ich skta.dlki odanne 

wydatki związane 
y veęlryhęją  ięh 

statutovrych 

ęc programy 
fin.lsowan 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000.00 500000 5 000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 5000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 45 000,00 4000,00 41 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotarya celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000.00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i vryposakenia 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 6000.00 6000,00 0,00 6000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz sktadki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000.00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1300 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur. o których 
mowa wart 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 000.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000.00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Octo 0,00 

85216 Zasiłki stale 2500.00 2500,00 2500.00 0.00 2500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naniszeniem procedur, o których 
mowa wart 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2500,00 2500.00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 5000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 10 



a 	 a 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

bieżąco bieżące 

z lego, 

Wydatki 

w tym:  

złego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

dl  fizyczny 	' ' 

wydatki na 
programy 

z udziałom  
środków. o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypały z tytułu 
poreczeh.i 

gwar''' 

obsługa dlugu 
majątkowe udziałem 

I 

zakupy 
inwestycyjne 

zakupi objęcie 
akcji i ugzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

. 	. 
wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki finansowane 
wydatki związane 
z realizacją ich 

statut 	ch 
zadań: 

pa  ppjigzzjęy 
finansowane z  

środków, o 
których mowa w 
ark bunt. 1 pkt 2 

iż. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostalych 1 00000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 634,00 1 038 634,00 1 037 734,00 83 746.00 953 988.00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 000 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 520 000,00 519 600,00 51 706,00 467 894,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 900 400,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 666,00 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Okładki na ubezpieczenia społeczne 3885,00 3885,00 3085,00 3085.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup u~ pozostałych 466 800,00 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1094,00 1094.00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15000,00 15 000,00 15 000,00 000 15 000,00 0,00 0,00 900 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5060,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,06 10000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20000,00 20 000,00 20000.00 0,00 20006.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2000,06 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

4300 Zakup usług pozostałych 18 00000 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 281 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 32 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2000,00 2060,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87000,00 0,00 07000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32000.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32000,00 32 000,00 0,00 0.00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

20 000,00 20 000,00 20 00000 0,00 20060.00 0,00 0,00 1300 0,00 0.00 0.09 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usNg pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 214 634,00 214 634,00 214 134,00 32 040,00 182 094,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 000 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 10 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

LI go 

dotacje na 
__,,.,.,„ ,.,..„,,,, 
1-8888' '''-'8--  

świadczenie na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

środków, o któ,,,,,, w,,,,wa w  

alt. 5 ust. 1 pkt 
213 

wypłaty z tytukł 
poręczeń i 
gwarancji 

udziałem
inwestyęją 

obsiuga dlugu 

i 
zakupy 

inweslycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
4131filok prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia i 
składki ik;Inneich 

wydatki związane 
z rąalizagiąjęli 
,ta,,,,o,a, 

zadań: 

gz programy  
finansowane z 

„wziął., 
środków, o 

których mowa w 
alt. 5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1600.00 1 600,00 1600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 3880,00 3085,00 3885.00 3885.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000.00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 00000 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,130 0,00 

4260 Zakup energii 28 000,00 28000.00 28 000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ushig remontowych 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usl0g pozostalych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy toed050 świadczeni 
socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 657 000,00 657 000,00 25 000,00 0,00 25000,00 632 (100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 505 000,00 505 000,00 25 000,00 0,00 25000.00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
inslytucji kultury 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000.00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4350 Zakup ushig dostępu do sieci Internet 3000.00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tyblu zakupu ushig telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 152 000,00 152 009,00 0,00 0,00 1300 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kullury 152 000,130 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

926 Kultura fizyczna 633 200,00 83 50000 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 549 700,00 549 700,00 549 700,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 550 700,00 1005,00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 000 000 0.00 549 700,00 549 700,00 549 700,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 207,00 338 207,00 338 207,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 493,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 211 493,00 211 493,00 211 493,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiak5w i wyposażenia 0005.00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0.00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 95 10 



O 

Dział Rozdziel § Nazwa Plan 

Złego 

Wydatki 
bieza. 

z leg 	ł 

Wydatki 
majątkowe 

zlega: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

zł go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o których mowa w  

art. Snuł. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczali i 
gwarancji 

obsługa długu 

i,,,... tycj 	i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i ud§ialów 
0.6 wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

	

. 	. wynagrodzenia i . 	. składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich sta,,,,,,,, 

zadań: 

,., 	programy 

finansowane z  
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
ad. $ ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 421 308,00 9 163 374,00 5 424 204,00 2 682 174,00 2 742 030,00 3 326 270,00 255 900,00 0,00 0,00 157 000,00 4 257 934,00 4 157 934,00 1 810 734,00 100 000,00 

\ WÓJT 
fl ĄJ  

4 
Brod 

And zej Przygoda 

Strona 10 z 10 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 115/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 14 listopada cUl4r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRębnymi ustawami na 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750 Administracja publiczna 82 251A0 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 251,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 82 251,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927A0 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 927,00 

852 Pomoc społeczna 4 436 578,00 

85212 Swiadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 421 422,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 421 422,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 156,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 156.00 

Razem: 	 4 520 756,00 

Jcl
WÓJT  
iny Brody 

A drze] 



rzel Przygoda 

Załącznik Nr 2 b do Zarządzenia Nr 115/2014 Wójta Gmi w Brodach z dnia 14 listopada 2014r. 	 • 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REAKIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 82.251,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82.251,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 2,500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 351,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.927,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

Razem: 84.178,00 



Załącznik Nr3 do Zarządzenia Nr 115/2014 Wójta Gminy w Brodach z dnia 14 listopada 2014r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań określonych odrębnymi ustawami na 2015r. 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział Paragraf wyszczególnienie Plan 
852 Pomoc społeczna 25 000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

25 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 25 000 

j13,1  WÓJT 
G ' — 

mg 	drz i Przyp,nd- 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

